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Sovrum  

3
Badrum  

218m²
Planlösning  

223m²
Totalyta

Ref. MEN65093

570 000 € Hus/Villa - Till salu

Hus/villa med 4 Sovrum till salu i Es Castell, Balearerna

+34 971 484 121 menorca@lucasfox.es lucasfox.se C. Roser, No. 13, Bajos, Ciutadella de Menorca, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:menorca@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Renoverat hus med ett annex på 50 m² och en stor
uteplats med medelhavscharm och möjlighet till
utbyggnad till salu i centrum av byn Es Castell, Menorca.

Lucas Fox presenterar detta charmiga hus med varm design och

högkvalitativa ytbehandlingar, beläget i ett av de trevligaste och mest centrala

områdena i Es Castell. Detta rymliga, helrenoverade hus har en boyta på 223

m² plus ett separat annex på 50 m².

Bottenvåningen är bekvämt och funktionellt organiserad: en hall som leder till

ett stort vardagsrum öppet mot uteplatsen med gott om naturligt ljus; ett

rymligt sovrum med fönster mot utsidan som används som kontor; en elegant

separat matsal, perfekt för möten med familj eller vänner; ett stort kök,

perfekt för vardagslivet; och en praktisk toalett.

Bottenvåningens exteriör är en av fastighetens stora attraktion: en stor och

mångsidig uteplats, perfekt för att njuta av naturen, som också inkluderar ett

separat hus på 50 m² som kan användas som garage eller anpassas till andra

användningsområden beroende på behov.

På första våningen finns fyra sovrum, alla av god storlek och med inbyggda

garderober, samt två badrum, varav ett med ett hörnbadkar i jacuzzi-stil

integrerat i sovrummet.

På översta våningen leder en tvättstuga med förvaring till en rymlig terrass

varifrån du kan se omgivningarna och solnedgångarna över byn.

Huset är renoverat, i utmärkt skick och utrustat med luftkonditionering och

centralvärme för total komfort året runt.

För de som söker ett projekt med en framtidsvision erbjuder uteplatsen till

och med möjligheten att bygga, vilket gör fastigheten till ett mycket

attraktivt alternativ både som familjebostad och för investering.

Kontakta oss för mer information eller för att boka ett besök.

lucasfox.se/go/men65093

Terrass,  Marmorgolv,

Utsikt över staden,  Utrustat kök,

Uppvärmning,  Tvättstuga,  Renoverad,

Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,

Inbyggda garderober,  Förråd,

Chill out plats ,  Balkong

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient

30110
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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